- 1 -

证券代码：000779           证券简称：甘咨询            公告编号：2022-098

甘肃工程咨询集团股份有限公司

关于收到中标通知书的自愿信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

甘肃工程咨询集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司甘

肃省建筑设计研究院有限公司（以下简称“建筑设计院”）、甘肃省水利

水电勘测设计研究院有限责任公司（以下简称“水电设计院”）近期分别

收到“七一滩住宅小区工程总承包”中标通知书、“甘肃省靖会大型灌区

填方渠道除险加固及提升改造工程勘察、设计”中标通知书。现将中标具

体情况公告如下：

一、项目主要情况

（一）项目一

1.项目名称：七一滩住宅小区工程总承包；

2.项目概况：项目总占地面积约 76.156 亩，其中：建设用地面积约

55.891亩；建设地点：安宁区北滨河路以北，S505#规划路以南，景宜家

园用地以西，S512#规划路以东；建设规模与建设内容：项目规划总建筑

面积约 16.45 万平方米,主要建设内容包括：住宅、幼儿园、配套用房、

便民店、托老所、文化活动站、社区卫生服务站、居委会及联防站、办公

楼等。

3.项目招标控制价：58,881.41万元，其中建筑安装工程费（含设备

购置费）为 57,647.85万元，设计费为 1,233.56万元。

4.中标价格：58,879.55万元

5.中标人：建筑设计院（联合体成员：中铁二十局集团市政工程有限

公司）

6.招标人：兰州城发宁安置业有限公司

- 2 -

7.招标代理机构：亿诚建设项目管理有限公司

8.招标范围：为完成本项目建设工程所需的全部设计、采购、施工等

全部工作。投标人根据招标人和项目实施的要求，负责设计、采购、施工、

设备试运行、编制等工作，包工、包料、包设备、包工期、包质量、包安

全、包文明施工、包交通等其它费用。

9.计划工期：710日历天。

（二）项目二

1.项目名称：甘肃省靖会大型灌区填方渠道除险加固及提升改造工程

勘察、设计；

2.项目建设规模：改建靖会灌区渠道总长度 45km，渠系建筑物 83座，

其中改造总干渠渠道总长 21km，改造峡门干渠长 13km，改造白草塬干渠

长 5km，改造关川干渠长 6km等。

3.项目概算：35,567.98万元

4.勘察酬金：1,255.30万元

5.招标人：白银市靖会电灌工程管理局

6.招标代理机构：全信项目管理咨询有限公司

7.招标范围：包括工程勘察、可行性研究报告、初步设计报告、施工

图设计、招标设计等阶段的设计工作以及工程建设期间的技术服务、建设

项目阶段验收、竣工验收等服务工作。成果要求各阶段设计内容必须符合

设计任务书的有关要求和国家相关技术规范标准。

8.设计（勘察）服务期限：自合同签订之日起 60 日历天完成可行性

研究报告、初步设计。招标设计、施工图设计阶段、工程建设期间的技术

服务、建设项目阶段验收、竣工验收等服务工作进度以满足招标人的进度

要求为原则。

二、交易对方情况

项目一招标人为兰州城发宁安置业有限公司，该项目招标人信誉优良，

履约能力较好，兰州城发宁安置业有限公司与本公司不存在关联关系。

项目二招标人为白银市靖会电灌工程管理局，该项目招标人信誉优良，

- 3 -

履约能力较好，白银市靖会电灌工程管理局与本公司不存在关联关系。

三、中标项目对公司业绩的影响

上述项目中标后，合同履行将对本公司经营业绩产生积极影响，但不

影响公司经营的独立性。

四、中标项目风险提示

截至本公告日，上述项目尚未签署正式合同，项目具体内容及实施以

正式合同条款为准。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1.中标通知书

特此公告

     甘肃工程咨询集团股份有限公司董事会

                              2022年 12月 20日